
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 42228573
ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
V&M Spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
V&M Spol.s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 209 921,02

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 173 488,45 36 432,57

230117a
ZŠ Jičín - změny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

173 488,45

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230117a

Stavba:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum:

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STAZL 18 Protipožární ucpávky 48 568,00 58 767,28

ZL 16 Podezdívka rozvaděče 1 333,18 1 613,15
ZL 17 Gastro a elektroinstalace 42 480,57 51 401,49

ZL 14 Elektroinstalace 61 771,21 74 743,16
ZL 15 Dodatečné stavební úpravy 7 383,49 8 934,02

173 488,45 209 921,02

ZL 13 VZT - svítidlo 11 952,00 14 461,92

V&M Spol.s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Jičín - změny

25. 9. 2023

V&M Spol.s r.o.

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 952,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

ZL 13 - VZT - svítidlo

ZŠ Jičín - změny

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 952,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741371102
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s krytem

kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371102

2 M 34833104
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý 
akrylát, elektronický předřadník, 1x35W, délka 
1572mm

kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

PP
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický 
předřadník, 1x35W, délka 1572mm

3 K 74137110r
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s krytem

soub 1,000 Vlastní

PP Zapojení svítidel vč. vypínačů a napojení na stávající rozvody

4 K Pol102 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 Vlastní
PP Doprava a přesun materiálu

5 K Pol108 Podružný materiál kpl 1,000 Vlastní
PP Podružný materiál

ZŠ Jičín - změny

ZL 13 - VZT - svítidlo

Strana 4 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 61 771,21

D1 - elektrotechnika

    D3 - Kabely - materiál

    D4 - Kabely - montáž

    D5 - Instalační materiál - materiál

    D6 - Instalační materiál - montáž

    D7 - Ostatní

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

ZL 14 - Elektroinstalace

ZŠ Jičín - změny

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 771,21

D D1 elektrotechnika

D D3 Kabely - materiál
1 K Pol24 CYKY-J 5x25 m 50,000 SOD

PP CYKY-J 5x25

2 K Pol29 CYKY-J 3x2,5 m 55,000 SOD
PP CYKY-J 3x2,5

D D4 Kabely - montáž
3 K Pol41 CYKY-J 5x25 m 50,000 SOD

PP CYKY-J 5x25

4 K Pol46 CYKY-J 3x2,5 m 55,000 SOD
PP CYKY-J 3x2,5

D D5 Instalační materiál - materiál

5 K Pol222
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, plastové 
provedení,  krytí IP 44

ks 2,000 SOD

PP
Zásuvka dvojnásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod 
omítku, 16A/230V, plastové provedení, komplet

6 K Pol60
Svítidlo"N1"  Nouzové svítidlo s piktogramem, baterie 
1h, 3W

ks 1,000 SOD

PP Svítidlo"N1" Nouzové svítidlo s piktogramem, baterie 1h, 3W

7 K Pol63
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 
10A/230V, plastové provedení, zapojení 1, komplet, 
IP44

ks 1,000 SOD

PP
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové 
provedení, zapojení 1, komplet, IP44

8 K Pol64
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 
10A/230V, plastové provedení, zapojení 1, se 
signalizací chodu, komplet, IP44

ks 1,000 SOD

PP
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové 
provedení, zapojení 1, se signalizací chodu, komplet, IP44

D D6 Instalační materiál - montáž

9 K Pol233
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, plastové 
provedení,  krytí IP 44

ks 2,000 SOD

PP
Zásuvka dvojnásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod 
omítku, 16A/230V, plastové provedení, komplet

10 K Pol80
Svítidlo"N1"  Nouzové svítidlo s piktogramem, baterie 
1h, 3W

ks 1,000 SOD

PP Svítidlo"N1" Nouzové svítidlo s piktogramem, baterie 1h, 3W

11 K Pol83
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 
10A/230V, plastové provedení, zapojení 1, komplet, 
IP44

ks 1,000 SOD

PP
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové 
provedení, zapojení 1, komplet, IP44

12 K Pol84
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 
10A/230V, plastové provedení, zapojení 1, se 
signalizací chodu, komplet, IP44

ks 1,000 SOD

PP
Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové 
provedení, zapojení 1, se signalizací chodu, komplet, IP44

D D7 Ostatní
13 K Pol102 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 SOD

PP Doprava a přesun materiálu

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 K 741-001
Rozvaděč 8M + 2 x chránič, 1 jistič, krycí plech nad  
rozvaděč

soub 1,000 Vlastní

PP Rozvaděč 8M + 2 x chránič, 1 jistič, krycí plech nad rozvaděč

15 K 741-002 Led panel kus 4,000 Vlastní
PP Led panel

16 K 741-003 D+M vyp.napět.spoušt+vydrátování kus 1,000 Vlastní
PP D+M vyp.napět.spoušt+vydrátování

17 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 10,000 CS ÚRS 2022 02

ZŠ Jičín - změny

ZL 14 - Elektroinstalace

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002

18 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka 3m

m 10,500 CS ÚRS 2022 02

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

19 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 4,000 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511

20 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 2,100 CS ÚRS 2022 02
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm

VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

21 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 2,100 CS ÚRS 2022 02
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

22 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 
plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061

23 M 34571451 krabice pod omítku PVC 68,zás.IP44,KR OBO kus 1,000 CS ÚRS 2022 02
PP krabice pod omítku PVC 68,zás.IP44,KR OBO

24 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-
V)

m 25,000 CS ÚRS 2022 02

PP

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách 
nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 
16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120101

25 M 34113148
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al 
fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

m 26,250 CS ÚRS 2022 02

PP
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu 
drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

26 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 32,000 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001

27 M 34121134

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový 
stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem 
s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R 
reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V 
(SSKFH-V) 2x2x0,8mm2

m 38,400 CS ÚRS 2022 02

PP

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al 
fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-
R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 
2x2x0,8mm2

VV 32*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 38,400

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 383,49

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    781 - Dokončovací práce - obklady

ZL 15 - Dodatečné stavební úpravy

ZŠ Jičín - změny

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 383,49

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 0,600 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325121

VV 6*0,1 0,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974082112
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo 
MVC stěn š do 30 mm

m 6,000 CS ÚRS 2022 02

PP
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo 
vápenocementové stěn, šířky do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974082112

D 997 Přesun sutě

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,069 SOD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace

4 K 997013591-R
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou 
zhotovitelem

t 0,069 SOD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,069 SOD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot
6 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,025 SOD

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 4,000 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 
velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763135101

8 K 763431801
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 
viditelném roštu

m2 4,000 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431801

9 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,005 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m

10 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,005 SOD

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 
mechanizace

D 781 Dokončovací práce - obklady
11 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,000 SOD

PP Nátěr penetrační na stěnu

VV 1+1 2,000

12 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 2,000 SOD

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV 1+1 2,000

13 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 2,000 SOD

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

VV 1+1 2,000

14 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,000 SOD

ZŠ Jičín - změny

ZL 15 - Dodatečné stavební úpravy

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

VV 1+1 2,000

15 M LSS.WAADP000 obkládačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm m2 2,200 SOD
PP obkládačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm

VV 2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,200

16 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 2,000 SOD

PP
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 
10 m2

VV 1+1 2,000

17 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,000 SOD

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

18 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 5,000 CS ÚRS 2022 02
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115

19 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 2,000 SOD

PP Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky

VV 1+1 2,000

20 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,039 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

21 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,039 SOD

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 333,18

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    781 - Dokončovací práce - obklady

ZL 16 - Podezdívka rozvaděče

ZŠ Jičín - změny

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 333,18

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 140 mm

m2 0,300 CS ÚRS 2022 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244121

VV 2*0,15 0,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 0,300 SOD

PP
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

VV 2*0,15 0,300

3 K 619991002-R
Zakrytí podlah geotextilií v místě bourání prostupů a 
manipulace se sutí

m2 2,500 SOD

PP Zakrytí podlah geotextilií v místě bourání prostupů a manipulace se sutí

D 998 Přesun hmot
4 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,048 SOD

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 781 Dokončovací práce - obklady
5 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 0,400 SOD

PP Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu

VV 2*0,2 0,400

6 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 0,400 SOD
PP Nátěr penetrační na stěnu

VV 2*0,2 0,400

7 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 0,400 SOD

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

VV 2*0,2 0,400

8 M LSS.WAADP000 obkládačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm m2 0,440 SOD
PP obkládačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm

VV 2*0,2*1,1 0,440

9 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 0,400 SOD

PP
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 
10 m2

VV 2*0,2 0,400

10 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,000 SOD

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

11 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 0,400 SOD

PP Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky

VV 2*0,2 0,400

12 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,008 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

13 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,008 SOD

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace

ZŠ Jičín - změny

ZL 16 - Podezdívka rozvaděče

Strana 12 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 480,57

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    791 - Zařízení velkokuchyní

ZL 17 - Gastro a elektroinstalace

ZŠ Jičín - změny

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 480,57

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741-001 soub 3,000 Vlastní

PP D+M skříň dvoutlačítková, vč.kontrolkx a vypínače

2 K 741-002 soub 3,000 Vlastní
PP Zapojení traf vodovodních baterií

3 K 741-003 kus 5,000 Vlastní
PP D+M svít.ALUMEX ip 66,18W 62 cm,LED 2600/840

4 K 741-004 kus 2,000 Vlastní
PP D+M svit.ALUMEX ip.66,20W 122cm,LED 3200/840

5 K 741-005 soub 2,000 Vlastní
PP Doprava, napojení, revize

D 791 Zařízení velkokuchyní
6 K 794-001 m 7,230 Vlastní

PP D+M nerezový L profil 40x20 a 45x20

VV 2,94+1,95+2,34 7,230

ZŠ Jičín - změny

ZL 17 - Gastro a elektroinstalace

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 568,00

D1 - Protipožární ucpávky - Wuerth

    D2 - Materiál

    D3 - Montáž a dodávka příslušenství

ZL 18 - Protipožární ucpávky

ZŠ Jičín - změny

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Město Jičín Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 568,00

D D1 Protipožární ucpávky - Wuerth

D D2 Materiál

1 M Pol15
Protipožární ucpávka na plastovém/kovovém potrubí 
do DN 50 - napěňující pás PST

kpl 6,000

PP
Protipožární ucpávka na plastovém/kovovém potrubí do DN 50 - 
napěňující pás PST

2 M Pol16
Protipožární ucpávka  na kabelovém svazku do DN 
50 - napěňující pás PST, protipožární pěna

kpl 8,000

PP
Protipožární ucpávka  na kabelovém svazku do DN 50 - napěňující pás 
PST, protipožární pěna

6 M Pol20 Protipožární ošetření Kanalizace DN 125 - manžeta ks 8,000

PP Protipožární ošetření Kanalizace DN 125 - manžeta

7 M Pol79 Protipožární ošetření Kanalizace DN 160 - manžeta ks 2,000

PP Protipožární ošetření Kanalizace DN 160 - manžeta

8 M Pol110 Protipožární štítky - kpl 18,000
PP Protipožární štítky -

D D3 Montáž a dodávka příslušenství
9 K Pol111 Montážní práce a lepení štítků ks 1,000

PP Montážní práce a lepení štítků

10 K Pol114 Spojovací a kotvící materiál - kovové hmoždiny apod. kpl 1,000
PP Spojovací a kotvící materiál - kovové hmoždiny apod. 

11 K Pol112 Tvorba dokumentace, konzultace apod. ks 1,000
PP Tvorba dokumentace, konzultace apod.

12 K Pol113 Dopravné materiálu a kapacit ks 1,000
PP Dopravné materiálu a kapacit

ZŠ Jičín - změny

ZL 18 - Protipožární ucpávky

Strana 16 z 16


